CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

Portaria nº 75/2021

Tianguá, 23 de abril de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Tianguá, no uso de suas atribuições
legais e fundamentado no Resolução nº 06/2016. RESOLVE:

Art.1º - Conceder ao Vereador, Marcones Fernandes do Nascimento, 04

(quatro) diárias no valor total de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais),
destinada ao deslocamento do Vereador de Tianguá para Brasília/DF, nos dias
27 a 30 de abril de 2021, para participar do Encontro Nacional de Legislativos
Municipais.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Plenário Vereadora Gláucia Marques da Câmara Municipal de
Tianguá/CE.

/
JOSE D DER CARDOSO DE VASCONCELOS.

P nte d! mara Municipal de Tianguá

EEeo eaeTianguá — Ce